

Årsredovisning

Bäckman & Carenbäck AB

556520-4426

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Johan Bäckman
2026-02-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och utbildning avseende data, företagsorganisation och information, samt handel med dataprodukter.

En del av verksamheten består av musikproduktion och försäljning av musikverk.

Bolaget ska även bedriva förvaltning av aktier och andelar samt bedriva handel med finansiella instrument såsom aktier och därtill relaterade värdepapper, obligationer och valutor, fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	711	2 203	2 158	2 422
Resultat efter finansiella poster	-41	619	644	940
Soliditet %	95	88	88	85

Nettoomsättningen har reducerats jämfört med föregående år till följd av ett minskat antal kunder inom IT-verksamheten under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 771 645	492 350
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-462 087	
- Balanseras i ny räkning			492 350	-492 350
- Förändring av reservfond		-20 000	20 000	
- Årets resultat				-41 458
- Belopp vid årets utgång	100 000		3 821 908	-41 458

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 821 908
<i>Årets resultat</i>	<i>-41 458</i>
<i>Summa</i>	<i>3 780 450</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	3 458 050
<i>Summa</i>	<i>3 780 450</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	710 806	2 202 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	710 806	2 202 864
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-168 574	-248 289
Personalkostnader	1 -824 078	-1 369 337
Summa rörelsekostnader	-992 652	-1 617 626
Rörelseresultat	-281 846	585 238
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	231 112	3 840
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 552	31 960
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 276	-1 860
Summa finansiella poster	240 388	33 940
Resultat efter finansiella poster	-41 458	619 178
Resultat före skatt	-41 458	619 178
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-126 828
Årets resultat	-41 458	492 350

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 0	12 700
Andra långfristiga fordringar	3 3 611 785	3 981 983
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	3 611 785	3 994 683
Summa anläggningstillgångar	3 611 785	3 994 683
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	95 353	416 752
Övriga fordringar	99 742	245 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 316	11 494
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	202 411	674 194
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	0	13 927
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	0	13 927
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	279 255	281 897
<i>Summa kassa och bank</i>	279 255	281 897
Summa omsättningstillgångar	481 666	970 018
SUMMA TILLGÅNGAR	4 093 451	4 964 701

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	0	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 821 908	3 771 645
Årets resultat	-41 458	492 350
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 780 450</i>	<i>4 263 995</i>
Summa eget kapital	3 880 450	4 383 995
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 541
Skatteskulder	27 506	0
Övriga skulder	174 495	565 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	11 700
Summa kortfristiga skulder	213 001	580 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 093 451	4 964 701

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Intäkter

Tjänsteuppdrag redovisas netto efter avdrag för moms.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Företaget har tecknat ett avtal om operationell leasing för en personbil och tillämpar föränklingsregel på leasing månadsavgifterna som är årligen återkommande.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	12 700	12 700
-----------------------------	--------	--------

Försäljningar	-10 000	-
---------------	---------	---

Förlust vid avyttring	-2 700	-
-----------------------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	12 700
-----------------------------	---	--------

Aktier i Decurro Consulting AB
Org. nummer 556616-3258

Not	3	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
		Ingående anskaffningsvärden Utländsk kapitalförsäkring	157 123	157 123
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Avyttring av utländsk kapitalförsäkring	-157 123	-
		Utgående anskaffningsvärden	0	157 123
		Ingående anskaffningsvärden Svensk kapitalförsäkring Avanza	3 824 860	3 868 913
		<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
		Förändring av anskaffningsvärden Svensk kapitalförsäkring Avanza	200 000	300 000
		Förändring sparkonto Avanza	-413 075	-344 053
		Utgående anskaffningsvärden Avanza	3 611 785	3 824 860
		Redovisat värde	3 611 785	3 981 983

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-09

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mats Johan Bäckman

Mats Johan Bäckman

2026-02-09